
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.3, 4. punkts) 

Talsos 

 

30.01.2025.              Nr.9 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā “Talsu novada 

Sporta komisijas nolikums” 

  

Ar Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr. 69 “Par Talsu novada 

Sporta komisijas nolikumu” apstiprināts Talsu novada Sporta komisijas nolikums.  

Ņemot vērā strukturālās izmaiņas Talsu novada pašvaldības Centrālajā pārvaldē, 

nepieciešams grozīt Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumu “Talsu novada 

Sporta komisijas nolikums”. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu, 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas 2025. gada 15. janvāra atzinumu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt nolikumu “Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā 

“Talsu novada Sporta komisijas nolikums”” (nolikums pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 

 

Kalniņš 29518415 

almants.kalnins@talsi.lv 

 

Vadone 29211137 

eva.vadone@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Talsu novada Sporta komisijai; 

2) Talsu pilsētas pārvaldei; 

3) Administratīvā departamenta Dokumentu vadības nodaļai; 

4) Administratīvā departamenta Sabiedrisko attiecību nodaļai.  

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

NOLIKUMS Nr.1 
 

APSTIPRINĀTS 
 ar Talsu novada pašvaldības domes  

30.01.2025. lēmumu Nr.9 

 

“Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā  

“Talsu novada Sporta komisijas nolikums”” 
 

Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

73. panta pirmās daļas 1. punktu 

 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā “Talsu novada Sporta 

komisijas nolikums” (turpmāk – nolikums) šādus grozījumus: 

 

1. Aizstāt visā nolikuma tekstā vārdus “Domes Kultūras, sporta un tūrisma komiteja” ar 

vārdiem “Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja” (attiecīgajā 

locījumā). 

 

2. Izteikt nolikuma 2. punktu šādā redakcijā: 

“2. Komisija ir patstāvīgi funkcionējoša institūcija, kurai tehnisko un organizatorisko 

atbalstu nodrošina Talsu pilsētas pārvalde.”. 

 

3. Izteikt nolikuma 4. punktu šādā redakcijā: 

“4. Darbam komisijas sastāvā iekļauj Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība)  

institūciju darbiniekus, iedzīvotājus, organizāciju pārstāvjus, kuru zināšanas, 

profesionālā pieredze un kvalifikācija ļauj objektīvi izvērtēt Komisijas kompetencē 

esošos jautājumus.”. 

 

4. Aizstāt nolikuma 13. punktā vārdus “Kancelejas vadītāju” ar vārdiem “Administratīvā 

departamenta Dokumentu vadības nodaļas vadītāju”. 

 

5. Izteikt nolikuma 14.1. punktu šādā redakcijā: 

“14.1. sadarbībā ar Talsu pilsētas pārvaldi, Talsu novada sporta skolām un Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāju organizē un vada 

Komisijas darbu;”. 

6. Izslēgt nolikuma 16.3. punktu. 

 

7. Izteikt nolikuma 17. punktu šādā redakcijā:  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“17. Komisijas sekretāra pienākumus nodrošina Talsu pilsētas pārvalde”.  

 

8. Izteikt nolikuma 31.7. punktu šādā redakcijā: 

“31.7. Komisijas locekļu viedokļus, priekšlikumus un pieņemtos lēmumus;”. 

 

9. Grozīt nolikuma 35. punktu šādā redakcijā:  

“35. Komisijas locekļi par darbu Komisijas sēdēs atlīdzību nesaņem”. 

 

10. Izslēgt nolikuma 36. punktu. 

 

11. Izteikt nolikuma pielikumu jaunā redakcijā (saskaņā ar pielikumu). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

Talsu novada pašvaldības domes 30.01.2025. nolikumam 

“Grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā  

“Talsu novada Sporta komisijas nolikums”” 

 
Pielikums 

Talsu novada Sporta komisijas 

26.08.2021. nolikumam 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

SPORTA KOMISIJA 
Talsos 

 

___.___._____. Nr. _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs          V. Uzvārds 
 

 

Uzvārds tālruņa numurs 

vārds.uzvārds@talsi.lv 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 

 


